
Příloha č. 3 ke smlouvě č. 62-2-9390/2024 

Předávací protokol 
Poskytovatel: 

Nej.cz – od 1.6.2024 firma O2 Czech Republic s.r.o., 
která převzala veškerá práva a povinnosti předchozího 
poskytovatele 

Klient: 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor 
Jihomoravského kraje 

Předávající: 
Nej.cz – od 1.6.2024 firma O2 Czech Republic s.r.o., 
která převzala veškerá práva a povinnosti předchozího 
poskytovatele 

Sídlo: Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 - Michle 

Osoba zmocněná k předání: 

Přejímající: Česká republika – Hasičský záchranný sbor 
Jihomoravského kraje 

Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno – sever 

Osoba zmocněná k převzetí: 
Zástupci Poskytovatele (předávající) a Klienta (přejímající) prohlašují, že jsou oprávněni za 
uvedené společnosti jednat o předání a převzetí předmětné služby a podepsat tento předávací 
protokol. 

Specifikace předmětu předání: 
Poskytování datového okruhu dle Smlouvy č. 62-2-9390/2024, a to 

optický L2 okruh (vyhrazený datový kanál 30 Mbps) mezi: 

 

Označení služby Poskytovatele: S/2359           
Označení služby Klienta: 
Výsledky měření vlastností předmětu předání:   vyhovují 
Zjištěné vady předmětu předání: 
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
….…….. 
Termín pro odstranění zjištěných vad předmětu předání:             

Závěr o způsobilosti předmětu předání:    vyhovuje 

 
Zástupci smluvních stran prohlašují, že výše uvedené skutečnosti se zakládají na skutečnostech 
zjištěných při osobní účasti zástupců obou smluvních stran a že s uvedenými skutečnostmi 
souhlasí.  
Na základě tohoto přejímacího řízení Předávající předává a Přejímající přejímá předmět předání 
výše uvedený dle výše uvedené specifikace. 
V Brně dne: 11.7.2024 


